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Karabin Taurus T4 A23 OR kal. 5,56/223 Rem
14,5''

Cena 4 999,00 zł

Cena poprzednia 5 600,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki ODBIÓR OSOBISTY

Opis produktu
Ekonomiczny karabinek AR-15 stworzony przez popularnego, brazylijskiego producenta broni palnej Taurus. Z racji na
modułową konstrukcję platformy AR, T4 OR jest znakomitą bazą do rozbudowy, jak i świetnym wyborem dla zawodników
chcących rozpocząć swoją przygodę ze strzelectwem dynamicznym. Wersja OR wyposażona w nowoczesne, pływające łoże
i przedłużoną szynę umożliwiającą na instalację szerokiego spektrum przyrządów celowniczych.

Karabinek został wykonany w specyfikacji zgodnej z Mil-Spec, zatem bez problemu wymienimy w nim zarówno kolbę czy
chwyt pistolet, jak i również selektor, język spustowy czy inne modułowe elementy broni. W połączeniu z przystępną ceną
sprawia to, że karabinek jest dobrym wyborem dla osób planujących intensywne zmiany w częściach wewnętrznych broni.
Doskonale sprawdzi się również dla osób rozpoczynających swoją przygodę ze strzelectwem dynamicznym.

Karabinek AR-15 - Taurus T4 OR .223 w sklepie z bronią Kolba

Karabinek został wyposażony w lufę o długości 14.5 cala, która pozwoli zarówno na manewrowanie w zamkniętych
przestrzeniach jak i będzie odpowiednio długa, aby zapewnić dobrą celność na średnich dystansach. Powierzchnia lufy została
poddana procesowi azotowania, dla zabezpieczenia jej przed szkodliwymi czynnikami - przede wszystkim korozyjnym
działaniem gazów powstających przy spalaniu prochu. Lufa zakończona jest gwintem z fabrycznie zainstalowanym tłumikiem
płomienia typu Birdcage.

Sklep z bronią Czeladź - karabinek samopowtarzalny Taurus T4 OR .223 Rem

Charakterystycznym dla tej wersji karabinka jest wykonane z frezowanego aluminium łoże pływające. Rozlokowane na
godzinie 3, 6 i 9 otwory w standardzie M-LOK umożliwiają instalację chwytu przedniego oraz latarki. Przedłużona na całe łoże
szyna Picatinny natomiast pozwoli Ci na montaż przyrządów celowniczych w dowolnej konfiguracji. Dzięki brakowi stałej
muszki możesz wygodnie posługiwać się lunetą, lub stworzyć konfigurację z kolimatorem oraz składanymi przyrządami
mechanicznymi.

Karabinek opiera się na systemie gazowym Direct Impingment, w którym gazy prochowe odprowadzane są przez boczny
otwór w lufie bezpośrednio na suwadło. Zastosowanie tego systemu sprawia, że broń charakteryzuje się niską masą. Komora
zamkowa i spustowa standardowo dla karabinków AR-15 wykonana jest z frezowanego aluminium pokrytego trwałą powłoką
powstałą w procesie anodowania.
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